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Почитувани посетители !Ви благодариме за вашите јавувања! 

  

Ќе нагласиме дека сајтот е интерактивен и постојано ќе се менува и надополнува секоја
отворена тема. За сите теми ,пчелини производи ,медоносни и лековити растенија
,здравјето,екологијата ќе има уште многу текстови, нови сознанија, ваши согледувања
,ваши рецепти доколку знаете... тоа е целта на сајтот.Ве молиме оценувајте ги
рубликите и статиите имате можност на секоја статија на почетокот да оцените од
најлошо до најдобро со пет оцени.Гласајте на анкетите Коментирајте и дополнувајте
делови за кои имате повеќе сознанија ,практични искуства ,научни испитувања.
Критикувајте!

Сајтот е во формирање и развој, ние се надеваме на ваша соработка,бидејки ова е и ваш
сајт.
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